Coniuges ante benedictionem sacerdotalem in Templo datam non cohabitent. *sess. 24. cap. 1. de reform.* 217
- Antequam consumment matrimonium, confiteantur, & communicent. ibid.
- Coniuges possunt ob alias causas praeter fornicationem ab altero quoad thorum, & cohabitationem separari. 217.2.15
- Consecrationis munus intra tempus statutum Episcopi suscipiant. *sess. 7. cap. 9. de reform.* 53
- Per verba consecrationis constituitur Christus verus Deus & homo sub speciebus panis & vini. 54.1.1
- Consecratio sacrorum oleorum debet fieri iuxta formam Pontificalis. 94.2.13
- Consecratio Praefecti, & Cardinalis Ecclesiarum Cathedralium, vel superiorum, si intra tres menses non fiat, fructus perceptos restituant. *sess. 23. cap. 2. de reform.* 177
- Consecratio si faciendae extra Curiam Rom. celebretur in Ecclesia ad quam promouentur, vel in prouincia si commode fieri potest. ibid.
- Consecratio Episcopi, vide *Episcopus*.
- Consecratus Episcopus ante annum 30. expletum non sit irregularis. 41.2.6
- Consensus Capituli Ecclesiae Cathedralis requiritur in vnione per Episcopum faciendae. 48.1.16
- Consensus Capituli satis est si post vnionem accedat. 48.2.27
- Consensus tacitus diocesani in constructione Ecclesiae ad accedendum in patronatus colligitur ex institutionibus ipsius factis ad praesentationes patronorum. 111.1.10
- Consensus expressus Ordinarij, qui requiritur in cap. nobis, potest etiam ante creationem iurispatronatus interuenire, & potest, & quodocunque. ibid.11
- Consensus diocesani requiritur in dotis datione, & assignatione. ibid.15
- Consensus Capituli potest post vnionem interuenire. 295.1.10
- Consensus tacitus Capituli sufficit in vnione faciendae. ibid.11
- Consensus prorogandi iurisdictionem in prima instantia tollitur. 321.2.18
- Conseruator. Religiones non habentes conseruatores possunt illos eligere per communicationem priuilegiorum cum alijs eos habentes. 303.1.4
- Abbas Ordinis Oliuetani potest eligi in Conseruatorem, si Episcopus in Synodo eum deputauerit iudicē Synodalem. ibid.5
- Conseruatores Regularium procedere an possint contra debitores ex causa ciuili. 103.2.8
- Conseruator vt suspectus recusari potest. ibid.9
- Conseruatoria litterae in quibus vim habeant. *sess. 14. cap. 14. de reform.* 102
- Conseruatoriae Regularibus concessae non fuerunt sublatae per decretum cap. 20. *sess. 24.* 103.1.3
- Conseruatoriae aliqua non durant post quinquennium. 103.2.10
- Constitutio Pij V. intelligitur tam in non professis, quam in nulliter professis. 119.2.5
- Constitutionis Sixti V. modificatio. 124.1.68
- Constitutio Pauli V. prohibens dispositionem pecuniae, prohibere etiam censetur dispositionem fumenti. 162.2.11
- Constitutio Episcopi valet ne parochi possint abesse ultra duos dies sine licentia. 175.2.51
- Vide *Littera*.
- Consuetudo recitandi Symbolum Fidei ortum habuit ab Apostolis. 4.1.3
- Consuetudo immemorialis nominandi, vel praesentandi praedicatorum Episcopo pro Ecclesijs inferioribus, non est sublata. 18.2.10
- Consuetudo seruanda est, qua solent ex publico ciuitatis ariario elemosynae dari. ibid.12
- Consuetudo immemorialis vt in beneficijs vnitis deseruiatur per Capellanos amouibiles, per hoc decretum tollitur si aliter videtur Episcopo. 51.2.39
- Consuetudine introduci non potest vt sacri Ordines extra statuta a iure tempora conferantur. 187.1.2
- Consuetudo vt duobus primis annis, quibus quis fuerit Canonicus, fructus Canonicatus sint haereditis antecessoris, valet. 293.1.4
- Consuetudo, quae imponit onus recepto, quod tendit in utilitatem Canonicorum, non valet. ibid.5
- Consuetudo est admittenda per quod aliquid exigitur ab obtinentibus beneficium, & distributiones quod non in ipsorum exigentium utilitatem, sed Ecclesiae, aliosque pios vsus conuertatur. ibid.6
- Consuetudines laudabiles non censentur quae sunt pro institutione, vel reparatione bonorum mensae capitularis. 293.2.7
- Consuetudo valet vt fructus primi anni referantur haereditibus beneficiarij. ibid.8
- Consuetudo Ecclesiae Asten. ibid.9
- Consuetudo donandi aliquid in ingressu & admissione alicuius ad Canonicatum est sublata. ibid.10
- Consuetudines immemorales non comprehenduntur sub hoc decreto. 326.2.85
- Contractus celebrati, vel delicti commissi ratione potest quis in prima instantia cognoscere, quamuis non sit loci Ordinarius. 323.1.42
- Contributio pro Ecclesiarum reparatione faciendae est ad instantiam, & coactionem Episcopi. 132.2.15
- Episcopus debet primum ex sua, & capituli mensa contribuere seminario, & postea cogere alios. 212.2.12
- Abbas habens proprium seminarium non debet cogi contribuere seminario Episcopi. ibid.13
- Seminarij in contributione prius detraheda sunt onera. ibid.14
- Seminarij contributio anticipata soluenda est. ibid.15
- A contributione seminarij nullas eximitur. ibid.16
- Hospitalia data in titulum si habent beneficia annexa, vel redditus Ecclesiasticos pro seminario, contribuere tenentur. ibid.19

Index Rerum,

- Seminarij debent contribuere beneficia existentia in diocesi.** 213.1.21
Beneficiati beneficiorum collationis Monachorum tenentur contribuere seminario si sint intra fines diocesis. *ibid.* 22
Cardinales etiam commendatarij tenentur contribuere seminatio pro Abbatibus, & beneficio eorum. *ibid.* 23
Clerici Camera Apost. exempti sunt a contributione seminarij. *ibid.* 24
Confraternitates coguntur contribuere seminario pro his, quæ habent de bonis Ecclesiarum. *ibid.* 25
Seminario contribuere tenentur Ecclesie seculares, quæ non sunt de mensa monasteriorum. *ibid.* 26
Monasteria illa, quæ ad seminarij sui Ordinis contribuunt, de eo quod superest, contribuere tenentur eum seminatio. *ibid.* 29
Moniales non coguntur contribuere aliquam subventionem seminario si beneficia non habeant yrita. *ibid.* 30
Fratres S. Ioannis Hierosol. siue eorum vicarij in Parochialibus Religioni vniuersis non possunt compelli ad contributionem seminarij. *ibid.* 31
Seminarij a contributione eximantur omnes, & singulæ personæ in beneficijs S. Ioannis Hierosol. existentes. 213.2.32
Beneficiarius compellendus est pro pensione, quam soluit, seminario, contribuere. 214.2.48
Contritio quid sit, sess. 14. cap. 4. 81
Contritio animi dolor ac detestatio est. 82.1.2
Contritio bona ex quibus non eliciatur. 98.1.6
Conuersi non debent permitti, vt exeant ad effectum claudendi, vel aperiendi ianuam monasterij. 343.2.37
de Conuersione hominis ad Deum. 24.1.1.2
Conuertitarum in monasterijs, an & quando eis permittatur exire ad quæ suandum. 343.2.38
Conuertite eo ipso, quod ingrediuntur monasterium, possunt profiteri. 370.2.35
Copia actorum denegatio. 322.2.35
Correctio, vide Finitentia.
Corpus vnum, & idem, per diuinam potentiam potest esse in pluribus locis. 62.1.2
Corpus verum, & sanguis Domini est in sacramento Eucharistie peracta consecratione, vt in hostijs consecratio post communionem seruetur. 70.1.4
Corporis Christi festum, vide Festum.
Corporis Christi officium, vide Officium.
Corporis Christi processio, vide Processio.
Credo, siue Symbolum Fidei, a quo tempore recitari cœpit in Missa. 4.1.3
Vide Symbolum.
Crimina quæ merentur verbalem depositionem. 76.2.7
In Criminalibus quando procedi possit ad vltiora, non obstantibus appellationibus, & inhibitionibus. 72.1.3
Cruce, Archiepiscopus non potest vti Cruce, nec Mozzetta Legato presente in ciuitate. 34.1.17
Culpam non dimitti a Deo nisi tota pœna condonetur, dicere est error. *sess. 14. cap. 8.* 90
Cura iurisdictionalis in dignitate facit vt ad illam requirantur 25. anni incœpti. 280.1.2
Cura animarum, vide Anima.
Curata Ecclesie si sint vnita monasterijs, possunt ordinarij locorum eas visitare. 50.1.6
Curatus ruralis non potest abesse vt Grammaticam doceat in vrbe. 15.1.41
Curati cogendi sunt ad subeunda per seipos, & non per substitutos, ea munia, ad quæ tenentur. 18.2.14
Curatos & Sacerdotes deputatos ad curam in Ecclesijs parochialibus subiectis Commendatori Ordinis Teutonici punire potest Ordinarius. 31.2.14
Non sustulit facultates alias ex immemorabili, & laudabiliter obseruata consuetudine. *ibid.* 15
Non tollit concordias confirmatas a Sede Apostolica. *ibid.* 16
Curati cogendi sunt ad subeundum per se ipsos, & non per substitutos, ea munera, ad quæ tenentur. 43.1.2
Cyprianus reprobat. 39.1.5
- D**
- Damnū irreparabilis plures casus.** 322.2.38
Causa damnorum datorum per clericos, & eorum animalia, quando spectet ad Curiam Episcopalem. 432.2.13
Debitores fraudulentis ad Ecclesiam cum bonis confugientes, non debent ibi multo tempore tolerari. 432.1.2
Debitores in creditorum præiudicium res & bona ad Ecclesiam transportare non debent. 9
Decanis, seu Archidiaconis primis dignitatibus non licet dare vocem in Capitulo, licet in eo proponere valeant. 154.2.70
Decanus nullo Trid. decreto iubetur, vt necessario sit Magister, siue Doctor, aut Licentiatus. 281.1.8
Decime ad Ecclesiam matricem pertinentes non transeunt ipso iure in Ecclesiam parochialem nouiter erectam. 128.2.16
Decime integræ soluantur his quibus de iure debentur, & qui eas subtrahunt, vel impediunt, excommunicentur, nec ante restitutionem absoluantur. *sess. 25. cap. 12. de reform.* 417
Decima est pars seu portio Dei. *ibid.* 2
Decimarum solutioni obnoxia prædia ad regularium monasteria trahuntur cum suo onere. 417.2.3
Decimas non soluentes cum teneantur, possunt & debent excommunicari. 418.1.4
Monitione præmissa. *ibid.* 5
Absoluenti non sunt decimas subtrahentes, ac impediens nisi plena restitutione sequuta. 418.2.6
Si ad restituendum impotens non sit. *ibid.* 7
Parochus an possit depegare Sacramenta his, qui nolunt soluere decimas. *ibid.* 8
Declaratoria concessa diligentijs non præmissis nulla non est, sed iniusta. 390.2.22
Decretis Concil. Trident. derogatur per claus. Non obstantibus, &c. 1.1.2.
Decreta omnia Concil. Trid. continent decretum irritans. 2.2.5
Decretum S. Congregationis negotijs Episcoporum præpositæ. 73.2.13.
Decretum Concilij in præsentij quorum canonum pœnas innouet. 123.2.65
Innuare pœnam suspensionis cap. neminem, & cap. Sanctorum, qui teneant. *ibid.* 66
Innuare pœnam cap. cum secundum, qui resoluant. *ibid.* 67
Defunctorum hæredes pro defuncto ad sepulchrum associandum numerum Sacerdotum conuocare, & numerum ceræ statuere debent. 419.2.10
Defunctorum corpora si deponantur in parochiali ad effectum deferendi ad aliam Ecclesiam, nihil debetur parochio. *ibid.* 17
Parochus spectat declarare per quam viam sit exportandus defunctus. 420.1.24
Parochus in associando eius defuncto an & quando contemnedus. *ibid.* 28
Defunctorum officium super cadaueribus in Ecclesijs regularium sepeliendis faciunt ipsi regulares. 420.2.31
Defunctorum parochi in regularium Ecclesijs humanorum corpora vsque ad eandem Ecclesiam associare potest. *ibid.* 32
Degradare solemniter, & actualiter Episcopus potest per ipsum Clericum in sacris, etiam Presbyterum absque alijs Episcopis requisitis secundum canones adhibitis, &c. *sess. 13. cap. 4. de Reform.* 75
Degradationem realem, & curiæ seculari traditionem quæ crimina mereantur. 76.1.2
Episcoporum quis requiratur in degradationibus. *ibid.* 3
Vicarius generalis proprij Episcopi potest ad verbalem Presbyteri depositionem procedere, ad actualem vero solus proprius Episcopus. 76.2.4
Episcopus electus, & confirmatus ante consecrationem non potest actualiter clericum degradare. *ibid.* 5
Praelati Religiosorum non habent iure communi facultatem deponendi, vel degradandi suos subditos. *ibid.* 6
Crimina quæ merentur verbalem depositionem. *ibid.* 7
Abbatibus degradationi assistentes sunt iudices assessores. *ibid.* 8
Delegatio, Prioribus, Guardianis, & alijs Ordinum Mendicanti præfectis possunt a Papa causæ delegari. 415.2.16
Personæ in Concilijs Prouinc. seu dioc. assignari debent, quibus causa in paribus delegandæ committantur. 416.2.23
Delegata causa, vide Causa.
Delegatus, Vicarius Episcopi Papæ delegatus esse potest. 415.1.3
Canonicus regularis Ecclesie Cathedralis non potest esse delegatus Papæ. 415.2.8
Canonicus Ecclesie collegiatæ etiam Doctor peritissimus non potest esse delegatus Papæ, nec iudex synodalis. *ibid.* 9
Dele-

Index Rerum.

- Delegatus Apost. non potest subdelegare personis non constitutis in dignitate.** 416.1.21
Vide Index.
- Delictum occultum dicitur quod alicubi, ubi scilicet commissum est, publicum sit, at in eo loco, in quo absolutio petitur, sit occultum.** 266.1.28
- Delictum quando dicatur deductum ad forum contentiosum.** 267.2.41
- Denunciations sunt faciendæ tribus continuis diebus festiuis, 223, 1.18**
 Quæ sibi non succedant immediatè. *ibid.* 19
 Parochus non debet inter vnam & alteram denunciationem multos dies festos interponere. *ibid.* 20
- Denunciations nouas præmittere debet qui post primas peractas intra quatuor menses matrimonium nõ contraxit.** *ibid.* 21
- Denunciations diebus festis fieri non possunt etiam cum dispensatione Episcopi.** *ibid.* 22
- Denunciations quando alio die quam festo fieri possunt.** *ibid.* 23
- Denunciations quando extra Ecclesiam, & Missarum solemnitas fieri possunt.** 223.2.24
- Denunciations fieri debent à proprio contrahentium Parocho, vel ab alio de eius licentia.** *ibid.* 25
- Denunciations sunt faciendæ in vtraque sponsi & sponsæ parochia.** *ibid.* 26
- Vicarius generalis non potest impedire quod parochi denunciations faciant absque sua licentia.** *ibid.* 27
- Denunciations non sunt de substantia.** *ibid.* 28
- Parochus sine facultate, aut legitima causa matrimonium celebrans prætermisissis denunciations peccat grauiter.** 224.1.29
- Parochus timore mortis matrimonio assistens omisissis denunciations non peccat.** *ibid.* 30
- Parochus, qui omisissis denunciations sine licentia Ordinarij aliquos desponsauit, incurrit pœnam triennalis suspensionis.** *ibid.* 31
- Parochus non debet ad celebrationem matrimonij deuenire, nisi post trium, vel duorum dierum spatium ab vltima denunciatione.** *ibid.* 33
- Denunciationum vi qui teneantur denunciare.** *ibid.* 34
- Parochus quando possit denunciations omittere.** 225.1.44
- Pœna arbitraria puniendus est ille, qui falsa impedimenta denunciat, vt matrimonium impediat.** *ibid.* 45
- Ordinarius ex causa sibi bene visa potest dispensare, vt omittantur omnes denunciations, vel aliqua illarum.** 225.2.47
- Dispensare in denunciations potest Ordinarius vnus ex contrahentibus quando sunt diuersarum diœcesum.** *ibid.* 48
- Episcopus potest alteri delegare facultatem dispensandi in denunciations.** *ibid.* 49
- Vicarius generalis Episcopi ex vi sui officij potest dispensare, vt denunciations postponantur, vel omnino omittantur.** *ibid.* 50
- Vicarius generalis Episcopi potest specialiter, non tamen generaliter delegare facultatem dispensandi in denunciations.** 226.1.51
- Iurisdictionem Episcopalem habentes nullique diœcesano subditi possunt denunciations remittere.** *ibid.* 52
- Abbat, qui habent iurisdictionem Episcopalem possunt denunciations remittere.** *ibid.* 53
- Abbat, aut alias dignitates in commendam habentes, denunciations sine speciali commissione Apost. remittere non possunt.** *ibid.* 54
- Vicarius S. Ioannis Hierosol. denunciations remittere potest.** *ibid.* 55
- Magister scholæ Salmaticen. respectu scholasticorum denunciations remittere possunt.** *ibid.* 56
- Archiepiscopus denunciations in alterius etiam diœcesani Episcopatu remittere non potest.** *ibid.* 57
- Ordinarij prudentiæ, & iudicio relinquuntur an denunciations omnes remittantur.** *ibid.* 58
- Ordinarius ex causis iustis potest in denunciations dispensare.** *ibid.* 59
- Ordinarius remittendo denunciations sine iusta & rationali causa peccat mort.** 226.2.60
- Ordinarius ad dispensandum in denunciations sufficit si cognoscat extra iudicium causam dispensandi.** *ibid.* 61
- Causæ iustæ ad dispensandum in denunciations quæ.** *ibid.* 62
- Disparitas conditionis, ætatis, diuitiarum, & qualitatis est causa dispensandi in denunciations vt omnino tollantur.** *ibid.* 63
- Articulus mortis in volente contrahere cum concubina, est iusta causa dispensandi in denunciations vt postponantur.** *ibid.* 64
- Verecundia in diu habitis pro coniugibus est iusta causa dispensandi in denunciations vt omnino omittantur.** *ibid.* 65
- Vicinitas temporis, quo nuptiæ solemnes prohibentur; est iusta causa dispensandi in denunciations vt postponantur.** 227.1.66
- Matrimonium quando creditur iniuste impediendum, potest dispensari in denunciations vt omittantur.** *ibid.* 67
- Virgo quando est sub tutela inquititoris, est iusta causa dispensandi in denunciations.** *ibid.* 68
- Vel si filij essent sub potestate nouercali.** *ibid.* 69
- Magnates quando contracturi sunt matrimonium, & non repente, & occultè, potest dispensari in denunciations vt omnino omittantur.** *ibid.* 70
- Ordinarius tenetur dispensare sub peccato mort. in denunciations existente iusta causa, & petentibus partibus.** *ibid.* 71
- Vide Matrimonium.*
- Deposito, vide Degradatio.**
- Designare, & admittere in Baptismo plures quàm vnum, & vnam, est peccatum mort.** 236.2.5
- Detractio tertie partis fructuum conuertendæ in distributiones quomodo faciendæ.** 152.1.2
- Non admittit distributiones creatas in anniuerarijs.** *ibid.* 3
- Desolutio, aut appellatio vlla impedire, aut suspendere non potest quominus examinatorum ratio executionem habeat.** 316.2.153
- Deus sua gratia semel iustificatos non deserit.** 25.2.2
- Diaconatus Ordo non ab Apostolis, sed à Christo institutus fuit.** 167.2.3
- Diaconi qui soluerunt decem scuta suo Ordinario pro obtinendis litteris dimissorialibus, incidunt in simoniam.** 116.1
- Diaconi Saluatici in regno Neapolitano qui gaudeant fori priuilegio.** 184.1.38
- Seruitium hoc debet præstari de presenti.** 184.2.39
- Dies bissexti in legitima ætate non est computandus.** 196.1.3
- Dignitas retineri non potest vigore alicuius consuetudinis cum portione.** 44.1.8
- Dignitatem exemptam potest Episcopus visitare in concernentibus curam animarum illi annexam.** 52.2.8
- Dignitates non veniunt sub detractioe tertie partis quæ nullas habent distributiones quotidianas, quamuis habeant locum in choro.** 125.2.10
- Dignitatem obtinens in Cathedrali, vel Collegiata, licet vocem in Capitulo non habeat, nec cum cæteris distributiones participet, detractioe tertie partis fructuum est obnoxius.** 152.1.4
- Loquitur de distributionibus extraordinarijs, & improprijs.** 152.2.5
- Non comprehendit Canonicos habentes Ecclesias Parochiales, non tamen Canonicatus annexas.** 153.2.6
- Dignitates curatæ non denunt nisi attingenti 25. annum.** *sess.* 24. cap. 12. de reform. 277
- Ætas 25 annorum inceptorum requiritur in eo, qui ad dignitatem, cui animarum cura subest, promoueri desiderat.** 130.1.1
- Dignitas principalis in Collegiata requirit ætatem 25. annorum inceptorum.** *ibid.* 3
- Dignitas principalis in Ecclesia collegiata exempta non debet necessario conferri Licentiato.** 281.1.9
- Dignitates in Cathedralibus, quibus nulla inest animarum cura, possunt habere minores 25. annis, dummodo non minores 22.** *ibid.* 10
- Anni viginti duo ad dignitates requisiti debent esse completi.** *ibid.* 13
- Dignitates in Collegiata prouidentur habentibus etatem requisitam de iure communi.** 281.2.14
- Dignitas, aut Canonicatus nullus debet fieri, nisi qui requisitus Ordine sacro sit initiatus, quem illa dignitas, aut Canonicatus exigit, aut in tali ætate vt infra tempus statutum initiari valeat.** 283.2.41
- Promotus ad dignitatem, præbendam, aut portionem debet in ea ætate constitutus esse vt infra annum possit ad Ordinem requisitum promoueri.** 284.1.42
- Dignitatem, aut Canonicatum habentem Ordinem sacrum accipien-**